
Meeting Departemental Avenirs (Hochfelden, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/11/2021

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lombardo Sarah FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 01'29''80 249
2 Simon Emma FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 01'32''88 225
3 Poirson Sybile FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 01'41''08 174
4 Fity Lilou FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 01'44''48 158
5 Ballias Manon FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 01'45''41 154
6 Kabs Maelle FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 01'46''90 147
7 Schissele Anna FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 01'48''12 142
8 Maire Lantz Celeste FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 01'52''37 127
9 Delval Cassandre FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 02'03''57 95
10 Hamm Gaelle FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 02'18''62 67

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gross Antoine FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 01'27''99 175
2 Charlier Samuel FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 01'28''40 173
3 Mandras Arthur FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 01'33''80 145
4 Courmont Nohan FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 01'35''41 137
5 Bangratz Thomas FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 01'37''14 130
6 Receveur Mael FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 01'37''61 128
7 Vogler Leon FRA 2010 FRA Natation Hochfelden 01'40''04 119
8 Cully Vincent FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 01'41''11 115
9 Meyer Ewenn FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 01'42''07 112
10 Girardot Matheo FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 01'42''15 112
11 Clavier Alexis FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 01'43''69 107
12 Mirot Louis FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 01'48''11 94
13 Bononcini Hugo FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 01'48''24 94
14 Rosain Ethann FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 01'48''75 93
15 Merabet Yahia FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 01'50''37 89
16 Geiss Gautier FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 01'53''16 82
17 Mellinger Leon FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 01'55''21 78
18 Gureu Ioan FRA 2010 FRA Natation Hochfelden 01'59''37 70
19 Sorgius Maxime FRA 2010 FRA Natation Hochfelden 02'03''56 63
20 Jaroszewski Lilian FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 02'08''00 57

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simon Emma FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 00'18''07
2 Lombardo Sarah FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 00'18''21
3 Poirson Sybile FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 00'19''27
4 Ballias Manon FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'21''82
5 Chauvin Salome FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'23''67
6 Winter Gabrielle FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'24''63
7 Maire Lantz Celeste FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'24''71
8 Jrida Alia FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'27''44
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Meeting Departemental Avenirs (Hochfelden, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/11/2021

RISULTATI

25 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mandras Arthur FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 00'17''82
2 Charlier Samuel FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 00'18''20
3 Cully Vincent FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 00'19''34
4 Courmont Nohan FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 00'19''67
5 Wolff Maxime FRA 2010 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'22''45
6 Mezener Amine FRA 2012 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'22''96
7 Savchenko Dimitri RUS 2010 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'22''98
8 Jrida Idris FRA 2012 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'25''34
9 Bouhendah Nahil FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'25''57
10 Grandjean Adrien FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'28''01
11 Cardey Tristan FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'30''42
12 Ferrand Diego FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'34''80

25 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kabs Maelle FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 00'23''27
2 Faivret Lea FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 00'24''39
3 Delval Cassandre FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 00'24''54
4 Jrida Alia FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'24''80
5 Eyder Maelane FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'25''11
6 Ruhlmann Eloise FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'25''87
7 Talasman Marta FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 00'26''26
8 Hamm Gaelle FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 00'26''47

25 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Savchenko Dimitri RUS 2010 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'19''11
2 Aghababyan Stepan ARM 2010 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'21''72
3 Merabet Yahia FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 00'21''84
4 Guerder Yann FRA 2010 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'21''91
5 Clavier Alexis FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 00'22''67
6 Bononcini Hugo FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 00'22''72
7 Sorgius Maxime FRA 2010 FRA Natation Hochfelden 00'24''23
8 Jaroszewski Lilian FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 00'24''83
9 Auvray Correia Tiago FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'26''21
10 Bouhendah Nahil FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'27''00
11 Geiss Gautier FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'27''21
12 Ferrand Diego FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'33''24
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Meeting Departemental Avenirs (Hochfelden, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/11/2021

RISULTATI

25 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fity Lilou FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 00'22''57
2 Winter Gabrielle FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'22''84
3 Chauvin Salome FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'28''01
4 Ruhlmann Eloise FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'28''78
5 Delval Cassandre FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 00'29''23

25 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gross Antoine FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 00'20''12
2 Mellinger Leon FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 00'22''29
3 Roeck Alexis FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 00'22''34
4 Meyer Ewenn FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 00'22''89
5 Bangratz Thomas FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 00'23''06
6 Vogler Leon FRA 2010 FRA Natation Hochfelden 00'24''05
7 Aghababyan Stepan ARM 2010 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'24''69

Rosain Ethann FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'24''69
9 Mezener Amine FRA 2012 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'25''34
10 Jrida Idris FRA 2012 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'25''57
11 Cherif Kossai FRA 2010 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'25''87
12 Guerder Yann FRA 2010 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'27''74
13 Cardey Tristan FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'28''26
14 Gureu Ioan FRA 2010 FRA Natation Hochfelden 00'28''68

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schissele Anna FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 00'18''38
2 Winter Gabrielle FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'20''77
3 Eyder Maelane FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'21''29
4 Jrida Alia FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'21''54
5 Talasman Marta FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 00'22''43
6 Hamm Gaelle FRA 2012 FRA Natation Hochfelden 00'22''69
7 Faivret Lea FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 00'24''97

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Savchenko Dimitri RUS 2010 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'16''59
2 Girardot Matheo FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 00'16''62
3 Receveur Mael FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 00'17''88
4 Wolff Maxime FRA 2010 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'18''12
5 Gureu Ioan FRA 2010 FRA Natation Hochfelden 00'18''19
6 Mirot Louis FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'18''31
7 Mezener Amine FRA 2012 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'18''94
8 Aghababyan Stepan ARM 2010 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'19''04
9 Cherif Kossai FRA 2010 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'19''53
10 Sorgius Maxime FRA 2010 FRA Natation Hochfelden 00'20''04
11 Jrida Idris FRA 2012 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'20''77
12 Guerder Yann FRA 2010 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'21''09
13 Grandjean Adrien FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'21''52
14 Jaroszewski Lilian FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 00'21''77
15 Bouhendah Nahil FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'22''47
16 Auvray Correia Tiago FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 00'23''05
17 Cardey Tristan FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'24''78
18 Ferrand Diego FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 00'25''22

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/4



Meeting Departemental Avenirs (Hochfelden, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 21/11/2021

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lombardo Sarah FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 02'53''64 257
2 Simon Emma FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 03'01''26 226
3 Poirson Sybile FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 03'14''45 183
4 Schissele Anna FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 03'25''86 154
5 Ballias Manon FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 03'31''18 142
6 Kabs Maelle FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 03'31''77 141
7 Fity Lilou FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 03'36''37 132
8 Chauvin Salome FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 03'51''84 108
9 Maire Lantz Celeste FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 04'02''23 94
10 Eyder Maelane FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 04'13''34 82
11 Faivret Lea FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 04'35''88 64
12 Talasman Marta FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 04'40''68 60
13 Ruhlmann Eloise FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 04'50''51 54

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Charlier Samuel FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 02'46''78 211
2 Gross Antoine FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 02'49''65 200
3 Courmont Nohan FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 02'57''68 174
4 Cully Vincent FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 03'10''15 142
5 Mandras Arthur FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 03'11''55 139
6 Receveur Mael FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 03'13''23 136
7 Roeck Alexis FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 03'15''54 131

Vogler Leon FRA 2010 FRA Natation Hochfelden 03'15''54 131
9 Meyer Ewenn FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 03'19''12 124
10 Bangratz Thomas FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 03'22''49 118
11 Girardot Matheo FRA 2010 FRA AC Molsheim Mutzig 03'25''76 112
12 Mellinger Leon FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 03'29''03 107
13 Mirot Louis FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 03'31''34 103
14 Wolff Maxime FRA 2010 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 03'34''72 99
15 Cherif Kossai FRA 2010 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 03'36''60 96
16 Merabet Yahia FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 03'38''86 93
17 Rosain Ethann FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 03'38''91 93
18 Bononcini Hugo FRA 2011 FRA AC Molsheim Mutzig 03'39''76 92
19 Grandjean Adrien FRA 2011 FRA Leo Lagrange Schiltigheim Bischheim 03'40''87 91
20 Clavier Alexis FRA 2011 FRA Natation Hochfelden 03'43''04 88
21 Geiss Gautier FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 03'46''60 84
22 Auvray Correia Tiago FRA 2012 FRA AC Molsheim Mutzig 04'09''37 63
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